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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M57725202V

2. Data e Regjistrimit 25/03/2025
3. Emri i Subjektit Top Guard
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/03/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 24/03/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Kukes Kukes   Lagjja Nr.2,Rruga Prizrenit,Zona Kadastrale 
Nr.2315,Nr.Pasurie 50/74-ND. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ruajtja dhe sigurimi fizik i objekteve publike dhe 
private.Sherbime te ruajtjes te personave,objekteve e 
veprimtarive me kodin 1.3A.Importim,tregtim dhe instalim 
te mjeteve te sistemit vrojtues, sinjalizues,audioviziv, 
mjeteve te mbrojtjes kundra zjarrit,paisjeve te nderlidhjes te 
teknikave te tjera te lejuara si dhe projektim,instalim dhe 
programimin e paisjeve te 
telekomunkiacionit,radiokomunikacionit dhe sistemeve te 
kontrollit dhe monitorimit ne distancete 
automjeteve.Tregtim, instalim,import dhe eksport,mirmbajtje 
te sistemit te fonis,sistemeve te alarmit kunder 
vjedhjes,sistemeve te alarmit kunder zjarrit.Import-eksport.
Adriatik Braha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 26/11/2025 Deri: 26/11/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
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parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Hasidin Haxhiu12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit Nga: 25/03/2025 Deri: 

13. Ortakët Izmir Mehmetaj
13.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Top Guard
E-Mail: topguardshpk@gmail.com  
Telefon: +35524222213  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-426378-03-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/03/2025 Numri i ceshtjes: CN-426799-03-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese date 25.03.2025, ku eshte 
vendosur emerimi i Drejtuesit Teknik.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Hasidin Haxhiu")                      Nga data "25/03/2025

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25473E91-D74A-460C-9E43-270E99EDBEFF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A84D50B-2BC9-48A6-87DE-70FAFE4DF917
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE96165E-CEDD-450D-B1D8-B84201B8C334
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05/12/2025 Numri i ceshtjes: CN-549103-11-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  26.11.2025 per emerimin e 
administratorit Adriatik Braha

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Adriatik Braha")                      Nga data 
"26/11/2025             Ne daten "26/11/2030

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/02/2026 Numri i ceshtjes: CN-573471-02-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 12.02.2026 për largimin e 
administratorit Z.Izmir Mehmetaj dhe ndryshimin e të dhënës vullnetare.
Telefon ishte            ("0675855699")          u be            ("+35524222213")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Izmir Mehmetaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 01/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBF12282-C7D5-4000-8009-418601FF57D1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84909087-612C-42C2-A3B8-F3927CF38048
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A403CE4A-232C-4A8E-85A1-E43722822F94

